

# Diário Oficial do

# Município

#### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 23 de julho de 2015

Ano V - Edição nº 00451 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

### **SUMÁRIO**

•	Ofício	nº	153/201	5

<ul> <li>Extratos de Dispensa</li> </ul>	as de licitacão.
--	------------------

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

**Outros** 



## ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

Teodoro Sampaio/BA, 19 de maio de 2015.

Ofício nº 153/2015

Ao Banco do Brasil

Agência 2719-7- Teodoro Sampaio/BA

Atte. Sr. Carlos Magno Costa dos Reis

Ref.: Movimentação de conta da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Senhor Gerente,

De conformidade com a Lei Orgânica do Município, comunicamos que a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, CNPJ 13.824.248/0001-19, para movimentação da conta bancária nº 10434-5 (IGD SUAS) desta agência nº 2719-7 deverá constar duas assinaturas dentre: O Secretário Municipal da Assistência Social, Sr. MARCOS CÉSAR DAMASCENO DANTAS, CPF 508.771.515-04, e o Prefeito Municipal AKIRA SUGA, CPF 103.646.926-34.

Os poderes conferidos são os seguintes:

EMITIR CHEQUES, ABRIR CONTAS DE DEPÓSITO, AUTORIZAR COBRANÇA, UTILIZAR CRÉDITO ABERTO NA FORMA E CONDIÇÕES, RECEBER, PASSAR RECIBO E DAR QUITAÇÃO, SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS, REQUISITAR TALONÁRIOS DE CHEQUES, AUTORIZAR DÉBITO EM CONTA RELATIVO A OPERAÇÕES, RETIRAR CHEQUES DEVOLVIDOS, ENDOSSAR CHEQUE, REQUISITAR CARTÃO ELETRÔNICO, MOVIMENTAR CONTA CORRENTE COM CARTÃO ELETRÔNICO, SUSTAR/CONTRA - ORDENAR CHEQUES, CANCELAR CHEQUES, BAIXAR CHEQUES, EFETUAR RESGATE/APLICAÇÕES FINANCEIRAS, CADASTRAR, ALTERAR E DESBLOQUEAR SENHAS, EFETUAR SAQUES – CONTA CORRENTE, EFETUAR SAQUES - BB RURAL RÁPIDO, EFETUAR SAQUES – POUPANÇA, EFETUAR TRANSFERÊNCIAS POR MEIO

1/2



# ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

ELETRÔNICO, EFETUAR MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA NO RPG, CONSULTAR CONTAS/APLIC. PROGRAMAS REPASSE RECURSOS FEDER - RPG, LIBERAR ARQUIVOS DE PAGAMENTOS NO GER. FINANCEIRO/AASP, **SOLICITAR** SALDOS/EXTRATOS, **SOLICITAR** SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES, SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE **OPERAÇÕES** CRÉDITO, **EMITIR** COMPROVANTES, **EFETUAR** TRANSFERÊNCIA P/ **MESMA** TITULARIDADE-MEIO ELETRÔNICO, ENCERRAR CONTAS DE DEPÓSITO, CONSULTAR OBRIGAÇÕES DO DÉBITO DIRETO AUTORIZADO - DDA.

Sem mais para o momento, registramos votos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

**AKIRA SUGA**Prefeito Municipal

2/2

Dispensa



#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal da Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 062/2015 — Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — Contratado senhor: ADILTON FLORENCIO DE SOUZA, portadora do CPF nº 906.450.065 -72 e RG nº 07972383 79 - SSP/BA, objeto: locação de um imóvel (CASA) situado na Rua Nova do Ouro I nº 042 Lustosa Teodoro Sampaio — BA, cuja finalidade é de acomodação da Srª. Ivone Souza dos Santos, CPF 849.870.735 -87 e CPF 463455 que teve a casa condenada, por apresentar risco de desabamento, no valor global de R\$ 600,00 (seiscentos reais).

Teodoro Sampaio, 23 de julho de 2015.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO Pregoeiro

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 063/2015 – Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – Contratado senhora: CLEIDIANE SENA SOUZA, portadora do CPF nº 059.732.615-06 e RG nº 13894211 04 - SSP/BA, referente à locação de um imóvel (CASA) situado no loteamento Santo Antonio SN Centro Teodoro Sampaio BA, cuja finalidade é a acomodação da Sr.ª Maria Gildecira Alves dos Santos, CPF: 444.063.475 -34 e RG 03.522.271 -92 que teve a casa condenada, por apresentar risco de desabamento, no valor global de R\$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS).

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO Pregoeiro

Teodoro Sampaio, 23 de julho de 2015.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br